

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA


PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2020  
Processo Administrativo Nº 0017/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA  
Data de Publicação: 26/06/2020 10:12:39

				TOTAL DO PROCESSO: 219.676,00
<b>D&amp;V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME</b>			<b>05.964.983/0001-08</b>	<b>145.310,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 029	2,27	<b>Total: 74.910,00</b>
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo: 1039201670020	
Descrição: IVERMECTINA 6MG COMP.				
Quantidade: 33.000				Valor Unit.: 2,27
				Total Item: 74.910,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 061	2,56	<b>Total: 70.400,00</b>
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: 1091700970028	
Descrição: AZITROMICINA 500MG COMP.				
Quantidade: 27.500				Valor Unit.: 2,56
				Total Item: 70.400,00
<b>TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.</b>			<b>32.364.822/0001-48</b>	<b>34.460,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 001	0,28	<b>Total: 15.400,00</b>
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: PREDNISONA 20MG COMP.				
Quantidade: 55.000				Valor Unit.: 0,28
				Total Item: 15.400,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 040	7,30	<b>Total: 18.250,00</b>
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMPOLA	
Descrição: HEPARINA SUBCUTÂNEA 5.000UI/O, 25ML, AMP. C/025ML				
Quantidade: 2.500				Valor Unit.: 7,30
				Total Item: 18.250,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 088	16,20	<b>Total: 810,00</b>
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ASK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SALBUTAMOL 100MCG SPRAY FRASCO COM 200 DOSES				
Quantidade: 50				Valor Unit.: 16,20
				Total Item: 810,00
<b>ORTONUTRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>11.541.499/0001-60</b>	<b>7.497,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 094	24,99	<b>Total: 7.497,00</b>
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: blau	Modelo:	
Descrição: ENOXAPARINA 40MG SERINGA PREENCHIDA				
Quantidade: 300				Valor Unit.: 24,99
				Total Item: 7.497,00
<b>SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA</b>			<b>05.675.713/0001-79</b>	<b>32.409,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 064	22,43	<b>Total: 6.729,00</b>
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	
Descrição: METILPREDNISOLONA 125MG. FR-AMPOLA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,43</b>			Total Item: 6.729,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 008	25,68	<b>Total: 25.680,00</b>
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 40MG FR. AMPOLA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 25,68</b>			Total Item: 25.680,00

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA**

**José Eucimar de Lima**  
Presidente da Comissão  
Permanente de Licitação  
C.P.F. 752.623.983-53  
QUIXERÉ-CE